

AB Din Upphandlare Sverige

559188-8705

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cecilia Tennfors, Styrelseledamot

2024-02-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades i slutet av december 2018 och verksamhet påbörjades i februari/mars 2019. Företaget skall bedriva konsultverksamhet inom inköp och upphandling till kunder inom offentlig sektor samt privat verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Från september 2023 har bolaget bra två anställda, från tidigare lite dryga 2,5 anställda. De två anställda som är kvar är dock de som genererar bolagets intäkter.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	6 187 899	4 086 307	1 955 949	1 545 099
Resultat efter finansiella poster	1 726 493	1 300 711	419 158	490 507
Soliditet (%)	53	50	45	45

Bolagets andra heltidsanställda anställdes i maj 2022, varför intäkterna ökade väldigt markant från dess. Därav har intäkterna blivit betydligt högre i år, eftersom att intäkterna avser två heltidsanställda under hela året medan det i år 2022 var endast under cirka åtta månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	10 001	784 619	844 620
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		784 619	-784 619	0
Årets resultat			1 367 549	1 367 549
Vid årets utgång	50 000	294 620	1 367 549	1 712 169

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	294 620
Årets resultat	1 367 549
Summa	1 662 169

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	1 250 000
Balanseras i ny räkning	412 169
Summa	1 662 169

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 187 899	4 086 307
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 187 899	4 086 307
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-698 793	-439 211
Personalkostnader	2	-3 763 057	-2 345 376
Summa rörelsekostnader		-4 461 850	-2 784 587
Rörelseresultat		1 726 049	1 301 720
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 401	60
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 957	-1 069
Summa finansiella poster		444	-1 009
Resultat efter finansiella poster		1 726 493	1 300 711
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-310 092
Summa bokslutsdispositioner		0	-310 092
Resultat före skatt		1 726 493	990 619
Skatter			
Skatt på årets resultat		-358 944	-206 000
Årets resultat		1 367 549	784 619

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		680 051	891 950
Övriga fordringar		274 443	259
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		457 760	487 060
Summa kortfristiga fordringar		1 412 254	1 379 269
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 720 104	1 249 291
Summa kassa och bank		2 720 104	1 249 291
Summa omsättningstillgångar		4 132 358	2 628 560
Summa tillgångar		4 132 358	2 628 560
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		294 620	10 001
Årets resultat		1 367 549	784 619
Summa fritt eget kapital		1 662 169	794 620
Summa eget kapital		1 712 169	844 620
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		582 092	582 092
Summa obeskattade reserver		582 092	582 092
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		59 379	84 198
Skatteskulder		564 945	272 382
Övriga skulder		489 002	520 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		724 771	324 656
Summa kortfristiga skulder		1 838 097	1 201 848
Summa eget kapital och skulder		4 132 358	2 628 560

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

2,5

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Planen är att från mars 2024 kommer bolaget endast ha lite drygt 1,5 anställda, då en av de heltidsanställda går på deltids föräldraledighet.

Underskrifter

Årsredovisning för AB Din Upphandlare Sverige, 559188-8705
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Cecilia Tennfors
Cecilia Tennfors
Styrelseledamot
2024-02-16